WWW.ITP.IQ ( وتكون اجور خدمات المنصة الالكترونية المحددة من قبل وزارة التخطيط غير قابلة للرد. 
فعلى المجهزين المختصين الراغبين بالمشــاركة تقديم عروض بالدينار العراقي )مع مراعاة ترقيم صفحات هذه العروض( 
ويكون نافذاً لمدة لا تقل عن )120 يوم( مع ارفاق التأمينات الأولية والبالغة )2،100،000( دينار عراقي )إثنان مليون ومائة 

الف دينار عراقي(. 
يجب ان يتضمــن العرض المعلومات التالية : )رقم المناقصة / موضوعها ,تاريخ الغلق, تاريخ نفاذ الســعر التجاري 
المقدم ,تاريخ نفاذ التأمينات الأولية العناوين الصريحة للشــركة او المكتب( وتســلم الى اســتعلامات الشــركة 
بأغلفة مغلقة ومختومة مثبت عليها رقمي الإعلان والطلبية في مدة اقصاها الساعة )الواحدة( بعد الظهر ليوم

[...]

بمدة لا تتجاوز )14( يوم مع إرفاق كافة المستمســكات المطلوبة في الاســتمارة و بنســخ ملونة واضحة لصاحب 

الشركة و المساهمين و المدير المفوض و مختومة و موقعة من قبل المدير المفوض حصراً. 
26 - تقديم اثبات لتوفر ســيولة نقدية: كشف مصرفي مختوم يبين حركة التدفق المالي لأخر سنة او كفاءة مالية 
مختومة من خلال تسهيلات مصرفية بمبلغ لا يقل عن )42,000,000( دينار عراقي )إثنان وأربعون مليون دينار عراقي( 

وللفترة من تاريخ الإعلان ولغاية تاريخ الغلق. 
27 - علــى المناقص الفائز المبلغ رســمياً بالاحالة تقديم وصل ورقي او الكتروني صادر مــن ادارة المنصة الالكترونية 
الموحدة يؤيد تسديده لأجور خدمات الاعلان والارشفة الالكترونية للعقد عبر المنصة خلال مدة لا تتجاوز )14( اربعة

[...]

صحيفتين رســميتين وخلال )15( يوما من 
تاريخ النشر وفق احكام المادة )27( من قانون 
التنفيذ ولإشعار المختار للمنطقة بمجهولية 
محل اقامتــك تقرر تبليغك عن طريق ذلك 
وعلــى ضوء قرار محكمة بــداءه الناصرية 
المرقــم 3037 / ب / 2024 فــي 2024/8/27 
والمتضمن الزامك بدفع مبلغ )13,500,000( 
ثلاثة عشر مليون وخمسمائة ألف دينار عن 
بالدائن  الناصرية والخاص  بداءة  قرار محمة 
)محمد قاســم ياســر( عن ديــن الاضبارة 
ان مديريتنا تعمل  المرقمة 2025/371 علما 

) QR ( بنظام الوثائق المؤمنة
المنفذ العدل

حسن ريسان الازيرجاوي 
منفذ عدل الناصرية

فقدان وصل
فقــد وصــل الامانــات المرقم

[...]

تقبل عروض وكلاء الشــركات المصنعة للسيارات المطلوبة والشركات والمكاتب والمعارض المختصة بامور تجهيز السيارات لتنفيذ 

أعمال المناقصة وفق متطلبات شروط المناقصة 0
3. بإمكان مقدمي العطاء الراغبين شــراء وثائق العطاء تقديم طلب تحريري إلى العنوان المحدد في التعليمات لمقدمي العطاء ودفع 

قيمة البيع للوثائق البالغة )150000( مائة وخمسون إلف دينار عراقي غير قابل للرد 0
4. الكلفة التخمينية لتجهيز )15( سيارة مبلغ إجمالي قدره )720000000( سبعمائة وعشرون مليون دينار عراقي ضمن تخصيصات 

الموازنة الجارية / سيارات صالون لعام 2024 الخاص بالجهة المستفيدة )وزارة الزراعة( واصل لمخازن المشتري في مقر الوزارة 0
5. على مقدمي العطاءات أو المدير المفوض أو المؤســس للشــركة المشاركة في المناقصة حصرا تًقديم التأمينات الأولية بمبلغ قدره